2
2

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28.10.2021                                                                                                       № 16/3
г. Малмыж

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность

На основании распоряжения министерства образования Кировской области от 27.09.2021 № 1256 «О передаче учебной литературы, выпущенной издательством «ИОЦ Мнемозина», муниципальным образовательным организациям Кировской области», 30.09.2021 № 1278 «О передаче учебной литературы, выпущенной АО «Издательство «Просвещение», муниципальным образовательным организациям Кировской области», статьи 21 Устава муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность от министерства образования Кировской области:
1.1. Учебной литературы для 10-11 классов (Мордкович А.Г., Семенов П.В. Математика: алгебра и начала математического анализа, геометрия. Алгебра и начала математического анализа), в двух частях, в количестве 8 штук.
1.2. Учебной литературы для 10-11 классов (Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф. Геометрия), в количестве 18 штук, общей балансовой стоимостью 8521 (восемь тысяч пятьсот двадцать один) рубль 92 копейки.
1.3. Учебной литературы для 11 классов (Мерзляк А.Г., Номировский Д.А. Алгебра), в количестве 6 штук, общей балансовой стоимостью 2544 (две тысячи пятьсот сорок четыре) рубля 96 копеек.
1.4. Учебной литературы для 3 классов (Моро М.И., Бантова М.А. Математика), в двух частях, часть 1, в количестве 35 штук, общей балансовой стоимостью 13690 (тринадцать тысяч шестьсот девяносто) рублей 60 копеек.
1.5. Учебной литературы для 3 классов (Моро М.И., Бантова М.А. Математика), в двух частях, часть 2, в количестве 35 штук, общей балансовой стоимостью 13690 (тринадцать тысяч шестьсот девяносто) рублей 60 копеек.
1.6. Учебной литературы для 11 классов (Михайлов О.Н., Шайтанов И.О. Литература), в двух частях, часть 1, в количестве 8 штук, общей балансовой стоимостью 3160 (три тысячи сто шестьдесят) рублей 08 копеек.
1.7. Учебной литературы для 11 классов (Михайлов О.Н., Шайтанов И.О. Литература), в двух частях, часть 2, в количестве 8 штук, общей балансовой стоимостью 3160 (три тысячи сто шестьдесят) рублей 08 копеек.
1.8. Учебной литературы для 10-11 классов (Мерзляк А.Г. Номировский Д.А. Геометрия), в количестве 6 штук, общей балансовой стоимостью 2400 (две тысячи четыреста) рублей 42 копейки.
2. Передать вышеуказанное имущество в оперативное управление муниципальным казенным общеобразовательным учреждениям Малмыжского района Кировской области.
3. Администрации Малмыжского района обеспечить прием и передачу в установленном законодательством порядке имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

Глава Малмыжского района    Э.Л. Симонов

Председатель районной Думы
[bookmark: _GoBack]Малмыжского района    О.Г. Толстобокова
image1.jpg